Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6526/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade da construção de cobertura com banco no ponto de ônibus da SP 304 nas proximidades da passarela que liga os Bairros Jd. Brasília à Vila Pântano. (Foto anexa) (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade da construção de cobertura com banco no ponto de ônibus da SP 304 nas proximidades da passarela que liga os Bairros Jd. Brasília à Vila Pântano.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes usuários do referido ponto de ônibus solicitando essa providencia, pois, segundo eles o mesmo não possui nenhuma estrutura deixando-os expostos a sol e chuva, causando muitos transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Agosto de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent.fgru3-2.fna.fbcdn.net/v/t34.0-12/20732999_1280941488699910_1245417598_n.jpg?oh=13aef8cd281f7bb6ed705358eca59e4e&oe=599026F6]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade da construção de cobertura com banco no ponto de ônibus da SP 304 nas proximidades da passarela que liga os Bairros Jd. Brasília à Vila Pântano.
631b69e9-1d2a-439c-9ef0-4f54b3f02ee9.png
PROTOCOLO 10190/2017 - 14/08/2017 14320

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg